

SPRINGKILDEGÅRD A/S

Tandrupvej 2
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2017

Lars Boje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPRINGKILDEGÅRD A/S
Tandrupvej 2
8462 Harlev J

Telefonnummer: 86163364
e-mailadresse: agrovice@gmail.com

CVR-nr: 20931930
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Djurslands Bank
Tranbjerg Hovedgade 1
8310 Tranbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed inden bygge og anlægsbranchen, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 257.676, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 398.794 og en egenkapital på kr. -2.870.442. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.254.290	
Vareforbrug		-389.751	
Andre eksterne omkostninger		-51.929	
Administrationsomkostninger		-7.510	
Bruttoresultat		805.100	
Personaleomkostninger		-426.795	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.048	
Resultat af ordinær primær drift		333.257	
Andre finansielle indtægter			1.600
Ordinært resultat før skat		333.257	1.600
Skat af årets resultat		-75.580	199.811
Årets resultat		257.677	201.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.677	201.411
I alt		257.677	201.411

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.465	
Materielle anlægsaktiver i alt		47.465	
Udskudte skatteaktiver		126.143	199.811
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.143	199.811
Anlægsaktiver i alt		173.608	199.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.069	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.969	
Andre tilgodehavender		956	
Tilgodehavender i alt		202.994	
Likvide beholdninger		22.192	4.786
Omsætningsaktiver i alt		225.186	4.786
Aktiver i alt		398.794	204.597

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-3.470.443	-3.728.119
Egenkapital i alt		-2.870.443	-3.128.119
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.091.792	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.445	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.332.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.269.237	3.332.716
Gældsforpligtelser i alt		3.269.237	3.332.716
Passiver i alt		398.794	204.597